acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DLS - 068/2003,
de 15 de julho de 2003 e aprovou a celebração de Convenio de Cooperação Técnico -

Científica com a Universidade Federal do Rio Grande do Sul - UFRGS, no valor de R$

350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais), na forma do Plano de Trabalho anexo à

minuta de Convênio, sendo expedida a Deliberação n° 188/2003. 3. - Diretor Noboru

Ofugi; 3.1. - Consulta Pública para implantação do Plano de Contas Básico para o

setor de transportes rodoviário interestadual e internacional de passageiros: